REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE DECRETO-LEGISLATIVO Nº 0012-2023

Presta homenagem em comemoração ao “Dia
Internacional da Mulher - 8 de março”.

PROCESSO Nº 0318-2023

Art. 1º A Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, ao ensejo da

comemoração do “DIA INTERNACIONAL DA MULHER – 08 de março”, nos termos da Resolução nº
500, de 25 de março de 2003, prestará homenagens às mulheres abaixo mencionadas:

I – LUCIANA APARECIDA CÉSAR CARNEIRO;
II – LÚCIA HELENA ESPÍNDOLA;
III –KÁTIA REGINA MASSINI JORGE;
IV – MARA COELHO DA SILVA;
V –MARIA AMÉLIA CAVALHEIRO;
VI – MARIA MADALENA CONSTANTINO FERREIRA MEIRELLES;
VII – MARIA DE LOURDES LOPES;
VIII – MARILENE DE BARROS;
IX – SELMA APARECIDA RABELO; e
X – SIMONE APARECIDA GOMES.

Art. 2º  As homenagens de que trata este Decreto-Legislativo serão prestadas em Sessão

Solene, ocasião em que será conferida uma Medalha alusiva ao evento a cada uma das Homenageadas.

Art. 3º  As despesas decorrentes da execução deste Decreto-Legislativo correrão por

conta de dotação própria do Orçamento, reservada ao Legislativo.

Art. 4º  Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, março de 2023.

Pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação:

MARCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA
Presidente da Comissão

FABRÍCIO DIAS JUNIOR
Vice Presidente

GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
Membro

Diretoria Legislativa – CJR/cm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

330035003300370032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ARILSON SANTOS em 27/03/2023 15:11

Checksum: 78A3F3A2A05C0C69AF91187783A492BFCAE027AC9939F2DC2B57251726A2E07B

Assinado eletrônicamente por MARCIO ALMEIDA em 14/08/2023 15:24

Checksum: DBFD1C3389C3CBE004E9EDDE7980962A45136D94B5B19821D7AFD0A66EF30DFF